Cum omni modo potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in domo tuitione eiusdem legi
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integritate ius sui huiusmodi
sa servans in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omnibus
eorum realem. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Gled et Mos duas
officiis acceptanda datur et admittit

Falkowsky

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis
Marianus olim Felias Gabrowsky de Fali Godkoby pro sano mente et corpore ex
palam publice et libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Stamslai Falkowsky
et eius posteris bonorum suorum in hereditate Fali Godkoby in loco dicto hedi
per heredes suos per duo fada potentes a Becka ad Regem Nobilis An
dree Falkowsky tendent inter metas ptum Andree et nris Pauli racion. Cum omni
bus ditionibus futuribus utriusque et pertinentiis nullis exceptis in duodocem floren
potos hinc dregi ad exemptionem et sine ulla ex parte integritate et indivisum abolvere
non obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda datur et admittit
Quia quos tuitionem eversionem omnimoda obsequio cum psona ab omni impedi
mento in iudicio puerum huius personarum per omne tempus tenentur cum laet sub dadio
suis ubi datur datur floren potens a Caspian officio present in primo psona
suis psona re regum hinc et satisfactione. omnibus in unum racionem hinc racionem
et datur se et suos pdecessores in abscondendo et abrenunciando

Lapinski

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis Ma
rianus olim Andree Gabrowsky de Garoska pro sano mente et corpore eius palam pu
blice ac libere recognovit. Quia Nobili Caspiano olim Gregorio Lapinski et eius po
steris bonorum suorum in hereditate Garoska obelici Caspian Gabrowsky
suis iniqua a via strata Scholore dregi ad granicem Caspian tendent inter me
tas Pollicios et Stamslai Gabrowsky iaceo Cum agris et omnibus ditionibus futuri
attinentiis et pertinentiis nullis exceptis in Quingis floren potens hinc ad exemptionem
obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda datur et admittit
Quia quos tuitionem eversionem omnimoda obsequio cum psona ab omni impedi
mento in iudicio puerum huius personarum per omne tempus tenentur cum laet sub dadio
suis ubi datur datur floren potens a Caspian officio present in primo psona
suis psona re regum hinc et satisfactione. omnibus in unum racionem hinc racionem
et datur se et suos pdecessores in abscondendo et abrenunciando

Bacinska

Demissio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens
Nobilis Joannes olim Alberti Falkowsky Marianus olim Alberti Falkowsky nomine
suo et nris Petri Falkowsky patris sui a quo pater in forma iuris plenissima dera
to et puto cauet sam mente et corpore eius palam publice ac libere recognovit
quia Nobili Caspiano Gabrowsky olim nris Franjisi Gabrowsky obligacionem
suis in hereditate Fali. olim Parenti suo per nris Dorothea an. Gabrowsky
rebetan olim Caspiano Gabrowsky Edra Gabrowsky Caspian hinc in quatuor floren potens
et inscripsit. Cum omni modo potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in domo
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integritate ius sui huiusmodi
sa servans in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omnibus
eorum realem. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Gled et Mos duas
officiis acceptanda datur et admittit

Piotrowsky

obligatio

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens
Marianus olim Alberti Piotrowsky Coniux nris Caspian Gabrowsky
suis in hereditate Fali. olim Parenti suo per nris Dorothea an. Gabrowsky
rebetan olim Caspiano Gabrowsky Edra Gabrowsky Caspian hinc in quatuor floren potens
et inscripsit. Cum omni modo potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in domo
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integritate ius sui huiusmodi
sa servans in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omnibus
eorum realem. Cum actuali ac pacifica possessione per nos Regni Gled et Mos duas
officiis acceptanda datur et admittit

red. rase

insolentate Piomro Krzywoholi Consistent in Campo Gyorne seu fides incipien
 a gloria ad granicem Andriar pte potentes inter metas Antonsen Perka
 et Laurentij Piotrowsky iaces, item in alio loco eodem Campo fides una iari
 in incien et potens ac inter metas de die iacen, item in campo raris quatuor
 salios a meta ad granicem Rutha tendens inter metas Mattsi et Antonsen ia
 cend, item in campo hienali salios tres incien a gloria ad granicem ormsla ten
 dentes inter metas Mattsi et Stamelai Mienyskyobiacen lun pars et omnia gene
 raliter Militariibus feudibus attinentis et pertinens nullis exceptis in pignori
 semit polon hinc usque ad exemptionem et summa officii integra et in alio ad eos
 tenent obligavit et in iurii Cui iam ex nunc Innom Sealon Can actuali iurisdictione
 possunt per inter Regni Glom et Altes duos quorams officiose acceptandandae
 et admitti Pacem quoque tutionem civitatem omnimoda occasione pmissorum
 ab omni impedimento iudicio quamvis personarum propinquarum et remotarum
 omne tempus tenentis eius totius quocumque opus et necesse fuerit Caut sub bado pmti alio
 quom dicitur fides polon Et Coram officiosenti in pignori parsonis Termina pacem
 pntia resurpione pro bado ac lura de omnibus ab officio eodem non recedentes
 pntia facere. omnibus contrariis exceptis allegatis euqum dicitur motione pntia
 de eam quibusvis prosequitis alijsq in pntia Cauti iuris remedijs et defensis
 legalibusq impedimentis tenent de iure concessibilibus se et suos successores et ab omib

Pionski

obligatio

Coram officio et Altes presentibus Capite Capitad Branscen personarum Consistent
 Nobili Joannes olim Stamelai Ptoski sanus mente et corpore cond palam publice et
 libere recognovit. Quia Nobili Mathias olim Martinii Ptoski et ipsi successores
 bonorum suorum immobilium in hereditate Ptoska hoiel pa consistens in Campo
 Gyorne seu fides a Via Skwathowska ad granicem Matyskowska iurisdictionem
 Thomae et Jacobi Ptoski iaces item in alio loco eodem Campo salios Nouen
 a granicie Matyskowska ad transuersa tendens inter metas Jacobi et Martinii iacen
 item in tertio loco eodem Campo quatuor salios incien a meta transversali ad meta
 tendens inter metas de supra iactis cum agris et omnibus Militariibus feudibus attinentis
 et pertinens nullis exceptis in Quoddecem Saengerit Polon hinc usque ad exem
 ptionem obligavit et in iurii Cauti illi ex nunc Sealon Can actuali
 ac pntia possione pntem Regni Glom et Altes duos officiose acceptandandae
 et admitti. Pacem quoque tutionem civitatem omnimoda occasione pmissorum
 omni impedimento iudicio quamvis personarum propinquarum et remotarum
 quocumque seu status a conditione cuiusvis conditionis personae tempus tenentis eius
 Caut sub bado pmti aliam duodecim Saengerit polon in defensu eniro
 nis seu prope pntia parsonis ad solvendum inextinguibilibus succumbendo et
 sam officio pntem in pignori parsonis Termina pntem responsione ac pntia
 facere. Omnibus in omnibus iuris remedijs et defensis legalibusq impo
 sitionis etiam de iure concessibilibus se et suos successores et ab omib

Eiusdem

Donatio

Coram officio et Altes presentibus Capite Capitad Branscen personarum Consistent
 Martinus olim Stamelai Ptoski sanus mente et corpore cond palam
 recognovit. Quia Nobili Mathias olim Martinii Ptoski et ipsi
 immobilium in hereditate Ptoska hoiel pa consistens in Campo
 Gyorne a Via Skwathowska ad metam transversalem iurisdictionem